
 

АДМИНИСТРАЦИЯ Большедобринского СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14.01.2025 г. № 2 

с. Большая Добринка 

Об аннулировании адреса объекту адресации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 N. 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Аннулировать адрес объекту адресации согласно приложению №1 к 

настоящему постановлению на основании Устава Большедобринского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области. 

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

3. Аннулировать адрес объекту адресации согласно приложению №1 к 

настоящему постановлению по причине прекращения существования 

неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) 

сведений о нем(них). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Установить, что аннулирование и присвоение (изменение) адресов не 

влечет возникновения или прекращения прав физических или юридических 

лиц на объекты адресации. 

 

 

 

Глава поселения Л.Л.Чинова 
 

 

 



Приложение №1 к постановлению администрации Большедобринского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области от 14.01.2025 г №2 

Перечень аннулированных адресов объектов адресации 

№ 

п/п 

Уровень 

объекта 

адресации 

Адрес объекта адресации Уникальный 

номер адреса 

объекта 

адресации в 

Государственном 

адресном реестре 

Кадастровый номер 

объекта 

недвижимости, 

являющегося 

объектом адресации 

1  

Земельный  

участок 

Российская Федерация, 

Воронежская область, 

муниципальный район 

Эртильский, сельское 

поселение 

Большедобринское, село 

Большая Добринка, улица 

Центральная, земельный  

участок 58 

 
 
 
8dc95439-89d4-44cc-
be2a-17daf8048117 

 
 

36:32:1600005:16 

 


